

## Stavební rozpočet

Název stavby:		III/11611 a III/11612 Loděnice	Doba výstavby:			Objednatel:		KSÚS Stč kraje přisp. organizace		
Druh stavby:		Opravy 2018	Začátek výstavby:			Projektant:				
Lokalita:		III/11611 km 0,460 – 1,570 III/11612 km 1,840 – 2,920	Konec výstavby:			Zhotovitel:				
JKSO:			Zpracováno dne:			Zpracoval:				
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>										
1	02021819VD	Střed.a velkop. úpr.asf.vrs. 1000-10000 m2 tl. 5cm	m2	17 739,00	263,00	4 665 357,00	0,00	4 665 357,00	0,00	0,00
2	02022362VD	Spojovací postřik z asfaltové emulze do 0,8kg/m2	m2	17 739,00	12,00	212 868,00	0,00	212 868,00	0,00	0,00
3	02022615VD	Frézování ploch do hloubky 6 cm	m2	9 487,00	65,00	616 655,00	0,00	616 655,00	0,00	0,00
2	02022699VD	Zajištění DIO a řízení dopravy	kpl	1,00	78 000,00	78 000,00	0,00	78 000,00	0,00	0,00
3	02022817VD	Frézování spár a prasklin	m	2 260,00	45,00	101 700,00	0,00	101 700,00	0,00	0,00
4	02022831VD	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	m	2 260,00	39,00	88 140,00	0,00	88 140,00	0,00	0,00
7	02051710VD	Krajnice nezpevněná zřízení šterkodrt' tl.8cm	m2	1 095,00	98,00	107 310,00	0,00	107 310,00	0,00	0,00
8	89922	Výšková úprava poklopů	ks	4,00	1 870,00	7 480,00	0,00	7 480,00	0,00	0,00
9	89923	Výšková úprava krycích hrců	ks	7,00	1 720,00	12 040,00	0,00	12 040,00	0,00	0,00
<b>Celkem:</b>								<b>5 889 550,00</b>		

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	III/11611 a III/11612 Loděnice	Objednatel:	KSÚS Stč kraje přísp. organizace	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Opravy 2018	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	III/11611 km 0,460 – 1,570 III/11612 km 1,840 – 2,920	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
<b>HSV</b>	Dodávky	5 889 550,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
<b>PSV</b>	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
<b>"M"</b>	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
<b>Ostatní materiál</b>		0,00						
<b>Přesun hmot a sutí</b>		0,00						
<b>ZRN celkem</b>		5 889 550,00	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>			0,00
<b>Základ 0%</b>		0,00						
<b>Základ 15%</b>		0,00	<b>DPH 15%</b>	0,00	<b>Celkem bez DPH</b>			5 889 550,00
<b>Základ 21%</b>		5 889 550,00	<b>DPH 21%</b>	1 236 805,50	<b>Celkem včetně DPH</b>			7 126 355,50

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis